
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 01:27

Bazény na klíč nebo vlastními silami?
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 18:46
_____________________________________

Jaké máte zkušenosti se stavbou bazénů vlastními silami? Našel jsem firmu Aquamonde na stránkách 
http://www.aquamonde.cz , která nabízí i tyto služby. 

Název téma:  Bazény na klíč nebo vlastními silami? 
č.2 08.07.05 čas: 09:19 Pavel  reagovat na příspěvek   
Za několik let podnikání v bazénech jsem nenašel st. firmu, která by byla spolehlivá a byla by schopna
spolupracovat na stavbě bazénů. Všechny firmy v zimě naříkají, že je málo práce, ale v létě se jich
nedovoláte. Nevím, jak je to jinde, ale u nás na JM je to bohužel takto. Myslím, že v některých regionech
je to ještě horší. Třeba se teď někdo ozve :)   

Název téma:  Bazény na klíč nebo vlastními silami? 
č.3 08.07.05 čas: 09:24 Pavel reagovat na příspěvek   
Jinak je lepší, když i stavbu bazénu provádí jedna firma, nicméně stejně většina bazénových firem
kmenové zaměstnance na toto nemá a najímá si jiné firmy a řemeslníky. Někdy s dobrým, jindy s horším
výsledkem. Tak to už bohužel na světě chodí. 

Určitě není také špatná volba (je to ale pro investora více práce), když si sežene st. firmu nebo
řemeslníky z místa stavby, kterým důvěřuje. Ti se pak domluví s většinou bazénových firem na
spolupráci. Bazénové firmy by na to měly být zvyklé a měli by dát podklady a součinnost, aby stavba
proběhla v pořádku.

============================================================================

 1 / 1


